
 

UCHWAŁA NR VIII/52/07 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 
 
 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Widawa. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;             
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327) w związku z art. 229 
pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego, Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje: 
 

                   § 1. Uznaje za nieuzasadnioną skargę Pani Zofii Trzyny na Wójta Gminy Widawa 
dotyczącą sprawy wycięcia drzew przez Pana Kratę, w miejscowości Zborów.   

 
 
       § 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/52/07  
                                                                             Rady Gminy Widawa 

                                                                            z dnia 28 sierpnia 2007 r. 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Skarga Pani Zofii Trzyny zam. Kędzierzyn Koźle, dotycząca wycięcia drzew przez Pana 
Wacława Kratę w miejscowości Zborów została przedłożona do rozpatrzenia przez Radę 
Gminy.  
W związku z powyższym, Komisja ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska zdecydowała, że  
19 grudnia 2006 roku dokona oględzin wyciętych drzew oraz wysłucha relacji 
zainteresowanych stron.  
Na ustalone spotkanie, pomimo wcześniejszego zawiadomienia Pani Trzyna nie przybyła, 
wobec tego członkowie Komisji mogli jedynie zapoznać się ze stanowiskiem Pana Kraty, 
który uważa, że nie naruszył własności Pani Trzyny.  
Według zeznań Pana Kraty, ogrodzenie graniczne między działkami budowała Pani Trzyna, 
która obecnie nie akceptuje przebiegu granicy i uważa, że wycięte drzewa rosły w granicy 
działek. 
W wyniku dokonanych oględzin, Komisja stwierdziła, iż zgodnie z postawionym 
ogrodzeniem ogradzającym działkę Pana Kraty wycięte drzewa rosły na jego działce.  
Mając na uwadze powyższe, Komisja stwierdziła, iż pomiędzy skarżącą i jej sąsiadem 
prawdopodobnie istnieje spór o granicę działek.  
W związku z tym, Komisja uznała, że załatwienie tej sprawy nie jest zatem możliwe bez 
przeprowadzenia postępowania zmierzającego do okazania granic przez uprawnionego 
geodetę bądź rozgraniczenie, jeżeli zajdzie taka potrzeba.  
Ze stanowiskiem Rady Gminy nie zgodziła się Pani Trzyna, która skierowała skargę do 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego, a ten wystąpił o ponowne rozpatrzenie sprawy przez 
Radę Gminy.  
Omawiana sprawa została przeanalizowana ponownie w dniu 19 czerwca 2007 roku na VII 
Sesji Rady Gminy. 
W wyniku powtórnej analizy przebiegu całej sprawy, Radni Gminy Widawa nie znaleźli 
żadnych podstaw do uwzględnienia skargi Pani Zofii Trzyny zam. Kędzierzyn Koźle.  
 


